HanMeHOBaHHE IOPHANIECKOrO JIUNA, C KOTOPHM

ONEHIUK 3aKIIIOUrI TPYAOBOH JOTOBOP

(COBMECTHUTENBLCTBO)

AJipec IopHIMYECKOro JIMNa

Vndopmans 0 COOTBETCTBHH IOPH/IYECKOTrO JIIa
TpeGoBanusM cT. 15.1 @3 «0O0 OIeHOYHOA

nesrrenbHOCTEY Ne 135-@3 ot 29.07.1998 r.

2. Ceedenun 0 cCmpaxo6anul OMeemcmeeHHOCHU OUECHULUKA

Bux Hdara CrpaxoBas
3aCTpax0OBaHHOM Ne Jarta Jarta
JaKJIr4e- Ha3sBa- cymMma
OTBETCTBEH- A0TroBO~ Ha4dajna OKOH4Ya-
Ne HMS HHe€ CTPaxo- (MUt .
HOCTH OLICH~ pa . . Jeucr- HUA
n/n aorosopa BOH KOMIA- OTBETCTBCH~- ”
muxa (06sa3a- cTpaxo- BHSI A0T0- JaeiicTBUS
; CTpaxosa- HHUH HOCTPI)
TeJIbHaf, JONO0JI- | BaHHUA BOpa Jorosopa
: . HUsl o Xorosopy
HHTEJIbHAA)
1 obsizaTesbHasi 1792 06.05.2014 | 000 «POO» 300 000 01.07.14 31.12.15
3. Hanuuue cmpaxo6ozo cy4as
e 0. C
o3unus BeJeHUSA
n/n O3 A
1 | Crpaxosoii cirydaif 33 OTYCTHBIH na / HeT
TepHOJ IPOH30IIe (Hy»XHOE OTIEPKHYTh)
2 . 10 PEIICHHIO CyAa / Ipu3HaH CTPaxOBIIMKOM
CrpaxoBoii ciryyail BO3HUK P yma fHp P i
) (HyXHOE IO TICPKHYTh)
3 | Jlara BO3HUKHOBCHHS CTPaxoBOTO
cirydast ;
4 | Pa3Mep BBIILIATHI ITO CTPAXOBOMY
CIIydaro
5 na/ Het
Brmnata nposeaeHa —
(Hy»XHOE IOTYEPKHYTH)

4. Ceedenua 0 6bINOIHEHHBIX OUESHULUKOM Omiemax

HanmMeHnoBanue
Homep Hara HCIOJTHHTEIS Ob0bem
Ne | oruera | cocTaBjieHUSA Bt 06BeKTa ONEHKH (ropuAMIecKOro Jnna or4era
n/n 00 oT4eTa WM HEJHBHAYAILHOTO | (KoamYecT
OneHKe 00 oneHke npenpAHAMATEJIS) BO JINCTOB)
0 IOrOBOPY HA ONEHKY
1 228370 | 01.10.2014 PHIHOYHAS CTOUMOCTD ®IIT "JIAT"
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemonTa TC 18
2 228 532 | 03.10.2014 PBIHOYHAA CTOUMOCTD OIOL] "JIAT"
) BOCCTaHOBHUTCIIEHOIO
pemonTa TC 16




228752

04,10.2014

PHIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTaHOBHTENIBHOTO
PEMOHTA, PBIHOYHAs
croumocTh TC,
CTOMMOCTB TOJTHBIX
OCTATKOB

@®OI] "JIAT"

23

228 954

03.10.2014

pBIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTaHOBUTEJIBHOTO
pemonta TC

000 "PCA"

19

229 073

06.10.2014

pBIHO‘{HaSI CTOUMOCTD
BOCCTAHOBHUTEJILHOTO
pemonta TC

@Ol "JIAT"

17

229214

02.10.2014

pBIHOYHAS CTOUMOCTD
BOCCTAHOBHUTEJIEHOTO
pemonra TC

(Dsu "TIAT"

17

229229

08.10.2014

PBIHOYHAA CTOMMOCTD

BOCCTAHOBUTCIBHOI'O

pemonta TC

@I "JIAT"

18

229 363

29.09.2014

pBIHO4HAsA CTOMMOCTD
BOCCTaHOBUTEJIBHOI'O
pemonta TC

O3L "JIAT"

17

230 062

15.10.2014

PHIHOYHAS CTOMMOCTB
BOCCTaHOBUTEJIBHOTO
pemonra TC

@311 "JIAT"

19

10

230134

14.102014

phIHOYHAS CTOMMOCTh
BOCCTAHOBUTEJIBHOTO
pemonra TC

(I)Bu llJ’[ATII

18

11

230353

16.102014

PHIHOYHAs! CTOUMOCTB
BOCCTAHOBUTEJILHOTO
pemonta TC

@I "JIAT"

18

12

230 369

13.10.2014

PHIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTAHOBHTEILHOTO
pemonta TC

®3I1 "JIAT"

17

13

230676

14.10.2014

PBIHOYHAs CTOUMOCTD
BOCCTaHOBHUTEIBHOIO
pemonta TC

OOI "JIAT"

17

14

231 006

20.10.2014

PBIHOYHAS CTOUMOCTB
BOCCTaHOBHUTEJILHOrO
pemonta TC

®3H |IJ'IAT"

17

15

231076

15.10.2014

PBHIHOYHAS CTOUMOCTb
BOCCTaHOBHUTEJIBHOIO
pemonta TC

(I)au "J’IAT"

19

16

231 091

20.10.2014

PBIHOYHAs CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTEJIEHOI'O
pemonTa TC

000 "PCA™

17

17

231755

22.10.2014

peiHounast croumocts TC

(I)su "TIAT"

16

18

232 031

27.10.2014

pBIHOYHAS CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEILHOTO
pemounTa TC

@®OI "JIAT"

17

19

232472

30.10.2014

PBIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTAQHOBHTEJIBHOIO
pemonTa TC

@I "JIAT"

17

20

232 515

30.10.2014

PBIHOYHAs CTOMMOCTH
BOCCTAHOBHUTECJIBHOI'O
pemonta TC

@I "JIAT"

18




21

232730

31.10.2014

PBHIHOYHAs CTOMMOCTB
BOCCTAHOBHTEJIPHOI'O
pemonTa TC

@11 "JIAT"

17

22

233 084

30.10.2014

pBIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEIBHOTO
pemonra TC

@I "JIAT"

18

23

233 613

11.11.2014

pBIHOYHASA CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTEJIBHOTO
pemonTta TC

®3u I|HAT||

18

24

233 678

06.11.2014

PHIHOYHAA CTOMMOCTD
BOCCT2HOBUTEIBHOTO
pemonta TC

@9]_[ |IJ'[AT"

18

25

234210

13.11.2014

PBIHOYHAs CTOMMOCTD
BOCCTAHOBHTEJIEHOTO
pemonta TC

CI)SLI "JIAT"

20

26

234 285

13.11.2014

PBIHOYHAs CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEJIBHOTO
pemonTa TC

@1 "JIAT"

17

27

234 575

15.11.2014

PHIHOYHAS CTOUMOCTD
BOCCTAHOBHTEJILHOTO
pemonta TC

@I "JIAT"

18

28

234 850

18.11.2014

PHIHOYHASA CTOUMOCTD
BOCCTaHOBUTEIBHOTO
pemonTta TC

d)su IIJ'IATH

17

29

234 863

15.11.2014

pbIHOYHAsA CTOUMOCTD
BOCCTaHOBUTEJIBHOTO
pemonra TC

@I "JIAT"

17

30

235171

20.11.2014

PHIHOYHASA CTOUMOCTD
BOCCTAQHOBUTEIJIBHOI'O
pemonta TC

@3]_‘[ I|J'[AT|I

18

31

235207

20.11.2014

PBIHOYHAS CTOUMOCTD
BOCCTAHOBHTEJIBHOIO
pemonta TC

@I "JIAT"

18

32

235300

17.10.2014

PHIHOYHAA CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTENILHOTO
pemonTa TC

(1)911 IIHATIV

18

33

235395

17.11.2014

peiHOYHas crommocts TC

@OOI "JIAT"

16

34

235400

17.11:2014

peinouHas crommocts TC

®OI1 "JIAT"

16

35

235508

21.11.2014

PBIHOYHAS CTOMMOCTE
BOCCTaHOBHTEJILHOTO
pemonTa TC

@3]_1 llJ‘IAT"

18

36

235595

21.11.2014

PBIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemonTa TC

(DBH "TIAT"

18

37

236 241

27.11.2014

PHIHOYHASA CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTEIHHOTO
pemonTa TC

@I "TIAT"

19

38

236 317

26.11.2014

PBIHOYHAA CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEJIBHOIO
pemonra TC

®OIL "JIAT"

17

39

236 397

28.11.2014

PBIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEILHOTO
pemonta TC

@I "JIAT"

17




40

236 505

21.11.2014

PHIHOYHAs CTOMMOCTD
BOCCTaHOBUTEIHHOTO
pemonra TC

@31 "JIAT"

19

41

236 630

30.11.2014

PHIHOYHAs CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEJILHOTO
pemonra TC

000 "PCA"

18

42

237013

01.12.2014

PbIHOYHAS CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTENILHOTO
pemonta TC

q)au I|J1ATI|

18

43

237034

02.12.2014

PBIHOYHAA CTOUMOCTB
BOCCTaHOBHTENIBHOTO
pemonra TC

@91_1 IIJ'IAT"

18

44

237 196

02.12.2014

PBIHOYHAA CTOMMOCTB
BOCCTAHOBUTEJIBHOTO
pemonTta TC

(Dau "J‘[ATII

17

45

237 221

03.12.2014

PBIHOYHAS CTOMMOCTh
BOCCTAHOBHTEIBHOIO
pemonra TC

®OI "JIAT"

18

46

237389

01.12.2014

PBIHOYHAS CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTEILHOTO
pemonTta TC

@911 "JIAT"

19

47

237 433

05.12.2014

PBIHOYHAs CTOUMOCTB
BOCCTAHOBHTEJIBHOTO
pemonra TC

(DSH llJIAT"

17

48

237 547

02.12.2014

PHIHOYHAsA CTOUMOCTh
BOCCTaHOBUTEJILHOTO
pemonTa TC

®9H "J’IAT"

18

49

237 556

06.12.2014

PHIHOYHAS CTOMMOCTD
BOCCTAHOBHUTEIBHOTO
pemonta TC

@I "JIAT"

17

50

237576

06.12.2014

PBIHOYHAs CTOMMOCTB
BOCCTAHOBUTEIHEHOIO
pemonra TC

q)au "TIAT"

17

51

237 731

09.12.2014

PHIHOYHAA CTOUMOCTH
BOCCTAHOBHUTE/IEHOTO
pemonta TC

@91_‘[ "JIATII

17

52

238 066

27.11.2014

PBIHOYHAA CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTEJILHOTO
pemonTa TC

OOI1 "TIAT"

19

53

238 095

02.12.2014

peinounas croumocts TC

OOL[ "JIAT"

16

54

238 276

10.12.2014

PBIHOTHAA CTOMMOCTD
BOCCTaAHOBHTCJIBHOI'O
pemonTta TC

@31_‘[ 'IJIAT"

18

55

239032

15.12.2014

PBIHOYHAs CTOMMOCTh
BOCCTAHOBUTEJILHOTO
pemonta TC

q)au "TIAT"

18

56

239317

17.12.2014

PHIHOYHAA CTOMMOCTD
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemonra TC

OO "JIAT"

19

57

239348

15.12.2014

PBIHOYHAS CTOMMOCTb
BOCCT2HOBUTEIBHOTO
pemonTta TC

18

58

239 361

15.12.2014

pBIHOYHAA CTOUMOCTH
BOCCTaHOBHUTCJILHOI'O

OO1 "JIAT"

17




pemonra TC

59

239782

18.12.2014

PBHIHOYHAA CTOMMOCTE
BOCCTaHOBHTEJIHHOTO
pemonta TC

(Dau "J‘IATII

17

60

239 789

22.12.2014

pBIHOYHAA CTOMMOCTD -

BOCCTAHOBUTEJIBHOTO
pemonTa TC

®3H " Tll

18

61

239954

22.12.2014

pBIHOYHAsE CTOWMOCTD
BOCCTAHOBHTEJIBHOTO
pemonTta TC

®9u "J‘[AT“

62

240319

24.12.2014

pBbIHOYHAA CTOUMOCTD
BOCCTAHOBUTE/IBHOI'O
PEMOHTA, PHHOYHAA
croumocts TC,
CTOMMOCTD FOJXHBIX
OCTaTKOB

(I)SH "JIAT"

17

23

Koppecr};}- f

191144,

CpeeHys IPEIOCTABICHbI 33 OTIETHBIH nepuop ¢ 01.10.2014 r. o 26.12.2014 1.

HOJIHOTy ¥ JOCTOBEPHOCTDH YKa3aHHBIX CBGI[CHI/Iﬁ IIOATBEPXKIAL0.

«12» suBaps 2014r.

®.N. 0. _Jlpyxunun AM.__/monmucsk




